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julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GARCÍA SANTILLÁN ANA MARÍA GASA950116MHGRNN00 $7,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física BAÑOS SALAZAR SAÚL OSVALDO BASS980421HHGXLL02 $6,500.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física RAMÍREZ CHÁVEZ JOB RACJ930112HHGMHB03 $5,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CRUZ BECERRA EDGAR YAEL CUBE940420HHGRCD01 $5,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CASTELAZO JARAMILLO DEBBIE CAJD981018MHGSRB00 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física HERNÁNDEZ OTERO OSWALDO HEOO880416HHGRTS09 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ROSALES VERA CÉSAR ALAN ROVC890822HHGSRS09 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ROMERO SUÁREZ ADOLFO ROSA740803HDFMRD04 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GONZÁLEZ GUTIÉRREZ GINA YAMELI GOGG930628MMCNTN02 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ALPIZAR VITE ALDO ALBERTO AIVA920204HHGLTL03 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ZÚÑIGA REYES CÉSAR ZURC831226HMCXYS09 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CORONA CRUZ OSCAR COCO860203HMCRRS02 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CRAVIOTO QUINTANA JONATHAN DAVID CAQJ010802HTSRNNA7 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ÁLVAREZ GARCÍA DANIEL AAGD920414HMCLRN09 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física RÚIZ SÁNCHEZ ISRAEL RUSI860224HMCZNS06 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física OROZCO RAMÍREZ RODRIGO OORR950822HHGRMD02 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física JIMÉNEZ BORBOLLA MARTÍN JIBM840831HHGMRR08 $4,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física FLORES LEÓN BENITA VERONICA FOLB870212MHGLNN04 $3,500.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CRUZ OROPEZA GUSTAVO ALONSO CUOG970819HHGRRS01 $3,500.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ASIAIN CÉSPEDES REYMUNDO ARTURO AICR900106HDFSSY08 $3,500.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CAMERO SANPEDRO JOACIM CASJ910622HHGMNC03 $3,500.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LÓPEZ IBARRA MARÍA ANDREA LOIA890115MHGPBN00 $3,500.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CORONA LAZCANO DALILA COLD930221MHGRZL04 $3,500.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física HERNÁNDEZ PRADO JOSÉ ANTONIO HEPA840428HMCRRN07 $3,500.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ORTIZ SUÁREZ CARLOS RENÉ OISC910605HHGRRR03 $3,500.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física HERRERA MEDINA LAURA CORAL HEML901011MHGRDR05 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GÁLVEZ TREJO OSMAR GATO051021HHGLRSA6 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MEDINA FUNES FRIDA MEFF920704MHGDNR04 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física DEL VALLE HERNÁNDEZ  OSCAR DE JESÚS VAHO950623HDFLRS02 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ÁLVAREZ ROQUE SANTIAGO AARS040821HPLLQNA2 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CASTRO LÓPEZ JESÚS CALJ821127HHGSPS02 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física SALAZAR SANCHEZ DIANA ABIGAIL SASD880819MDFLNN01 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física XELO RODRÍGUEZ CARLOS FIDENCIO XERC840706HDFLDR09 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MARTÍNEZ RAMÍREZ  EDGAR OBED MARE021031HMCRMDA0 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MORENO GÓMEZ SEBASTIAN MOGS841118HDFRMD01 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENESES ORTIZ CHRISTOPHER APOLO MEOC920217HHGNRH00 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física VERA JUÁREZ DIEGO VEJD940406HHGRRG00 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENDOZA ÁVILA CHRISTIAN ERICK MEAC821021HGRNVH07 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LENDECH CRUZ EDUARDO DANIEL LECE900902HTLNRD01 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LÓPEZ PÉREZ ESMERALDA LOPE991107MHGPRS02 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GARCÍA NUBE GEOVANI GANG950601HHGRBV07 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ARROYO GARCÍA CLAUDIA IVETTE AOGC951030MMDPRRL01 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física REYES SOTO DANIEL RESD010121HHGYTNA1 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física SÁNCHEZ VILLAZANA JOSÚE MANUEL SAVJ960204HMCNLS01 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CORNEJO ESTRADA RICARDO ALDAIR COER940805HMCRSC00 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GARCÍA SOTO EDGAR IVAN GASE891016HMCRTD02 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENDOZA ÁNGELES EDUARDO ALEXIS MEAE940318HMCNND05 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENDOZA TORRES NICOLÁS METN940402HHGNRC07 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LÓPEZ CARMONA JOSÉ DANIEL LOCD930926HTLPRN09 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

julio 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física PÉREZ SERRANO JUAN JOSÉ PESJ950611HHGRRN07 $3,000.00 Trasferencia 30/07/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física EDNA RODRÍGUEZ LÓPEZ ROLE890104MHGDPD00 $5,000.00 Trasferencia 25/08/2022 Ayuda para actuación para evento cultural "Scheherezade"



agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MARCO LEVY CORREA RAMÍREZ CORM961203HHGRMR03 $5,000.00 Trasferencia 25/08/2022 Ayuda para actuación para evento cultural  "Scheherezade"

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física JORGE FRANCISCO CORDOBA MOCTEZUMACOMJ880120HVZRCR07 $1,500.00 Trasferencia 25/08/2022 Ayuda para danza para evento cultural "Dados"

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GARCÍA SANTILLÁN ANA MARÍA GASA950116MHGRNN00 $7,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física BAÑOS SALAZAR SAÚL OSVALDO BASS980421HHGXLL02 $6,500.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física RAMÍREZ CHÁVEZ JOB RACJ930112HHGMHB03 $5,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CRUZ BECERRA EDGAR YAEL CUBE940420HHGRCD01 $5,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CASTELAZO JARAMILLO DEBBIE CAJD981018MHGSRB00 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física HERNÁNDEZ OTERO OSWALDO HEOO880416HHGRTS09 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ROSALES VERA CÉSAR ALAN ROVC890822HHGSRS09 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ROMERO SUÁREZ ADOLFO ROSA740803HDFMRD04 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GONZÁLEZ GUTIÉRREZ GINA YAMELI GOGG930628MMCNTN02 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ALPIZAR VITE ALDO ALBERTO AIVA920204HHGLTL03 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ZÚÑIGA REYES CÉSAR ZURC831226HMCXYS09 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CORONA CRUZ OSCAR COCO860203HMCRRS02 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CRAVIOTO QUINTANA JONATHAN DAVID CAQJ010802HTSRNNA7 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ÁLVAREZ GARCÍA DANIEL AAGD920414HMCLRN09 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física RÚIZ SÁNCHEZ ISRAEL RUSI860224HMCZNS06 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física OROZCO RAMÍREZ RODRIGO OORR950822HHGRMD02 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física JIMÉNEZ BORBOLLA MARTÍN JIBM840831HHGMRR08 $4,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física FLORES LEÓN BENITA VERONICA FOLB870212MHGLNN04 $3,500.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CRUZ OROPEZA GUSTAVO ALONSO CUOG970819HHGRRS01 $3,500.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ASIAIN CÉSPEDES REYMUNDO ARTURO AICR900106HDFSSY08 $3,500.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CAMERO SANPEDRO JOACIM CASJ910622HHGMNC03 $3,500.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LÓPEZ IBARRA MARÍA ANDREA LOIA890115MHGPBN00 $3,500.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CORONA LAZCANO DALILA COLD930221MHGRZL04 $3,500.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física HERNÁNDEZ PRADO JOSÉ ANTONIO HEPA840428HMCRRN07 $3,500.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ORTIZ SUÁREZ CARLOS RENÉ OISC910605HHGRRR03 $3,500.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física HERRERA MEDINA LAURA CORAL HEML901011MHGRDR05 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GÁLVEZ TREJO OSMAR GATO051021HHGLRSA6 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MEDINA FUNES FRIDA MEFF920704MHGDNR04 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física DEL VALLE HERNÁNDEZ  OSCAR DE JESÚS VAHO950623HDFLRS02 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física TORRES GARCÍA MARCO ANTONIO TOGM010322HHGRRRA8 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CASTRO LÓPEZ JESÚS CALJ821127HHGSPS02 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física SALAZAR SANCHEZ DIANA ABIGAIL SASD880819MDFLNN01 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física XELO RODRÍGUEZ CARLOS FIDENCIO XERC840706HDFLDR09 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MARTÍNEZ RAMÍREZ  EDGAR OBED MARE021031HMCRMDA0 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MORENO GÓMEZ SEBASTIAN MOGS841118HDFRMD01 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MIRA ALBOREZ CARLOS DEMETRIO MIAC950211HMCRLR06 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física VERA JUÁREZ DIEGO VEJD940406HHGRRG00 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENDOZA ÁVILA CHRISTIAN ERICK MEAC821021HGRNVH07 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LENDECH CRUZ EDUARDO DANIEL LECE900902HTLNRD01 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LÓPEZ PÉREZ ESMERALDA LOPE991107MHGPRS02 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GARCÍA NUBE GEOVANI GANG950601HHGRBV07 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ARROYO GARCÍA CLAUDIA IVETTE AOGC951030MMDPRRL01 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física REYES SOTO DANIEL RESD010121HHGYTNA1 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física SÁNCHEZ VILLAZANA JOSÚE MANUEL SAVJ960204HMCNLS01 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CORNEJO ESTRADA RICARDO ALDAIR COER940805HMCRSC00 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GARCÍA SOTO EDGAR IVAN GASE891016HMCRTD02 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENDOZA ÁNGELES EDUARDO ALEXIS MEAE940318HMCNND05 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENDOZA TORRES NICOLÁS METN940402HHGNRC07 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LÓPEZ CARMONA JOSÉ DANIEL LOCD930926HTLPRN09 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

agosto 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física PÉREZ SERRANO JUAN JOSÉ PESJ950611HHGRRN07 $3,000.00 Trasferencia 31/08/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física JAVIER MANUEL MATA ACOSTA MAAJ880121HHGTCV08 700.00$      Trasferencia 08/09/2022 Ayuda para periodismo cultural

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CARLOS IVAN PAZ SOSA PASC910610HHGZSR02 2,000.00$   Trasferencia 09/09/2022 Ayuda para iluminación de evento cultural  "Scheherezade"

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GARCÍA SANTILLÁN ANA MARÍA GASA950116MHGRNN00 $7,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca



septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física BAÑOS SALAZAR SAÚL OSVALDO BASS980421HHGXLL02 $6,500.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física RAMÍREZ CHÁVEZ JOB RACJ930112HHGMHB03 $5,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CRUZ BECERRA EDGAR YAEL CUBE940420HHGRCD01 $5,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CASTELAZO JARAMILLO DEBBIE CAJD981018MHGSRB00 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física HERNÁNDEZ OTERO OSWALDO HEOO880416HHGRTS09 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ROSALES VERA CÉSAR ALAN ROVC890822HHGSRS09 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ROMERO SUÁREZ ADOLFO ROSA740803HDFMRD04 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GONZÁLEZ GUTIÉRREZ GINA YAMELI GOGG930628MMCNTN02 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ALPIZAR VITE ALDO ALBERTO AIVA920204HHGLTL03 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ZÚÑIGA REYES CÉSAR ZURC831226HMCXYS09 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CORONA CRUZ OSCAR COCO860203HMCRRS02 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CRAVIOTO QUINTANA JONATHAN DAVID CAQJ010802HTSRNNA7 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ÁLVAREZ GARCÍA DANIEL AAGD920414HMCLRN09 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física RÚIZ SÁNCHEZ ISRAEL RUSI860224HMCZNS06 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física OROZCO RAMÍREZ RODRIGO OORR950822HHGRMD02 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física JIMÉNEZ BORBOLLA MARTÍN JIBM840831HHGMRR08 $4,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física FLORES LEÓN BENITA VERONICA FOLB870212MHGLNN04 $3,500.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ASIAIN CÉSPEDES REYMUNDO ARTURO AICR900106HDFSSY08 $3,500.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CAMERO SANPEDRO JOACIM CASJ910622HHGMNC03 $3,500.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LÓPEZ IBARRA MARÍA ANDREA LOIA890115MHGPBN00 $3,500.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CORONA LAZCANO DALILA COLD930221MHGRZL04 $3,500.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física HERNÁNDEZ PRADO JOSÉ ANTONIO HEPA840428HMCRRN07 $3,500.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ORTIZ SUÁREZ CARLOS RENÉ OISC910605HHGRRR03 $3,500.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física HERRERA MEDINA LAURA CORAL HEML901011MHGRDR05 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GÁLVEZ TREJO OSMAR GATO051021HHGLRSA6 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MEDINA FUNES FRIDA MEFF920704MHGDNR04 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física DEL VALLE HERNÁNDEZ  OSCAR DE JESÚS VAHO950623HDFLRS02 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física TORRES GARCÍA MARCO ANTONIO TOGM010322HHGRRRA8 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CASTRO LÓPEZ JESÚS CALJ821127HHGSPS02 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física SALAZAR SANCHEZ DIANA ABIGAIL SASD880819MDFLNN01 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física XELO RODRÍGUEZ CARLOS FIDENCIO XERC840706HDFLDR09 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MARTÍNEZ RAMÍREZ  EDGAR OBED MARE021031HMCRMDA0 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MORENO GÓMEZ SEBASTIAN MOGS841118HDFRMD01 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MIRA ALBOREZ CARLOS DEMETRIO MIAC950211HMCRLR06 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física VERA JUÁREZ DIEGO VEJD940406HHGRRG00 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENDOZA ÁVILA CHRISTIAN ERICK MEAC821021HGRNVH07 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LENDECH CRUZ EDUARDO DANIEL LECE900902HTLNRD01 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LÓPEZ PÉREZ ESMERALDA LOPE991107MHGPRS02 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GARCÍA NUBE GEOVANI GANG950601HHGRBV07 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física ARROYO GARCÍA CLAUDIA IVETTE AOGC951030MMDPRRL01 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física REYES SOTO DANIEL RESD010121HHGYTNA1 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física SÁNCHEZ VILLAZANA JOSÚE MANUEL SAVJ960204HMCNLS01 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física CORNEJO ESTRADA RICARDO ALDAIR COER940805HMCRSC00 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física GARCÍA SOTO EDGAR IVAN GASE891016HMCRTD02 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENDOZA ÁNGELES EDUARDO ALEXIS MEAE940318HMCNND05 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física MENDOZA TORRES NICOLÁS METN940402HHGNRC07 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física LÓPEZ CARMONA JOSÉ DANIEL LOCD930926HTLPRN09 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca

septiembre 114666771 4400 441002 Ayuda Social Persona Física PÉREZ SERRANO JUAN JOSÉ PESJ950611HHGRRN07 $3,000.00 Trasferencia 30/09/2022 Ayuda para beca de Orquesta Filarmónica de Pachuca


